
   

   
         
 

ESTADO DO PARANÁ 
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA Nº 049 DE 27 DE JULHO DE 2016 
 
SÚMULA: Altera a Comissão de Processo Administrativo 

e da outras providências. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica art 64, inciso XXV; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Alterara Comissão de Processo Administrativo para apurar responsabilidade – 

Portaria n° 046/2016 – com substituição do servidor BRUNO DOS SANTOS FERREIRA, 
RG 7.716.445-6, CPF 039.098.379-99, ocupante do Cargo de Auxiliar Administrativo I, 

matrícula 542, MARGARETE DE FÁTIMA COVALSKI BORGES DE CARVALHO, RG 

4.726.941-5, CPF 805.602.619-34, ocupante do Cargo de Assistente Administrativo I, 

matrícula 50, lotada no Departamento de Administração. 

Parágrafo Único. Tendo em vista a substituição do membro designado no caput do artigo 

acima, a Comissão de Processo Disciplinar passa a ter a seguinte composição: 

Presidente: JANILCE ANDRADE DA SILVA MARCONDES  

Secretaria: MICHELE DE OLIVEIRA 

Membro: MARGARETE DE FÁTIMA COVALSKI BORGES DE CARVALHO 

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes da Portaria n° 047.  

  

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se  

  

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 27 de julho de 

2016. 

 

Ademir Schühli 
Prefeito Municipal 

 

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 


	PORTARIA Nº 049 DE 27 DE JULHO DE 2016

